2021年“我心向党”中华经典诵读大赛获奖名单公示

各设区市语委、教育局,各高等学校:
根据《教育部办公厅关于举办第三届中华经典诵写讲大赛的通知》（教语用厅函〔2021〕2号）精神，今年4-6月，省语委、省教育厅、省新闻出版局、省全民阅读办组织开展了2021年“我心向党”中华经典诵读大赛。经基层推荐、网络投票及省级评审，现评选出特等奖215个、一等奖423个、二等奖704个、三等奖1058个、优秀奖1401个。现将名单予以公示，公示期为2021年6月18日至6月25日，如有异议，请与省语委办联系。
联系人：李倩南；电话：025-83335155；通讯地址：南京市北京西路15号省教育厅语言文字与继续教育处，邮编：210024；电子信箱：ywb@ec.js.edu.cn。
附件：
2021年“我心向党”中华经典诵读大赛获奖名单.pdf
省语委办公室
2021年6月18日

教师组优秀奖224页  1173号
小学生组一等奖26页  185号
小学生组三等奖86页  8号